
122500-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 122500-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Zakup energii elektrycznej dla 
biurowca zlokalizowanego przy ul. Kordylewskiego 11 oraz nieruchomości Business Park Nad 
Drwiną zlokalizowanej przy ul. Nad Drwiną 10 w Krakowie
OJ S 42/2024 28/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup energii elektrycznej dla biurowca zlokalizowanego przy ul. Kordylewskiego 11 
oraz nieruchomości Business Park Nad Drwiną zlokalizowanej przy ul. Nad Drwiną 10 w 
Krakowie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej dla biurowca zlokalizowanego 
przy ul. Kordylewskiego 11 w Krakowie oraz nieruchomości Business Park Nad Drwiną 
zlokalizowanej przy ul. Nad Drwiną 10 w Krakowie w okresie: od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 
30 czerwca 2025 r. lub do wyczerpania maksymalnego łącznego wynagrodzenia brutto tj. 
całkowitej ceny brutto wskazanej w formularzu oferty. Punkty poboru energii: Biurowiec przy 
ul. Kordylewskiego 11 w Krakowie – dwa przyłącza; łączne dla dwóch przyłączy, 
prognozowane roczne zużycie energii szacowane jest na poziomie 330 MWh (słownie: trzysta 
trzydzieści MWh), z zastrzeż. minimalnego zużycia energii w okresie obowiązywania umowy 
wyniesie 230 MWh (słownie: dwieście trzydzieści MWh); nieruchomości Business Park Nad 
Drwiną przy ul. Nad Drwiną 10 w Krakowie- dwa przyłącza, łączne prognozowane roczne 
zużycie energii szacowane jest na poziomie 9 170 MWh (słownie: dziewięć tysięcy sto 
siedemdziesiąt MWh), z zastrzeżeniem, że minimalne zużycie energii w okresie 
obowiązywania umowy wyniesie 6 500 MWh (słownie: sześć tysięcy pięćset MWh). Prognozy 
mają charakter orientacyjny, służący do porównania ofert i nie stanowi ze strony 
Zamawiającego, zobowiązania do zakupu energii w podanej ilości. Wykonawcy nie będzie 
przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z tytułu nie pobrania przez Zamawiającego szacowanej 
ilości energii. Szczegóły w zał. 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: c9e2d3bf-1f6b-4acb-a7ab-5ef9143db913
Wewnętrzny identyfikator: ZP/05/24/DIZN
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/122500-2024


122500-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia:
Korupcja: art.108
Nadużycia: art.108
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Podstawy wykluczenia, o których 
mowa w Ustawie z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego. 1. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r., poz. 835), z postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp 
wyklucza się: 1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę 
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3; 2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem 
rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy 
oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana 
na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 
wpisana nalistę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego 
jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3. 2. Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w 
pkt. 1. 3. W przypadku wykonawcy lub uczestnika konkursu wykluczonego na podstawie pkt. 
1, zamawiający odrzuca wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielnie 
zamówienia publicznego lub ofertę takiego wykonawcy lub uczestnika konkursu, nie zaprasza 
go do złożenia oferty wstępnej, oferty podlegającej negocjacjom, oferty dodatkowej, oferty lub 
oferty ostatecznej, nie zaprasza go do negocjacji lub dialogu, a także nie prowadzi z takim 
wykonawcą negocjacji lub dialogu, odrzuca wniosek o dopuszczenie do udziału w konkursie, 
nie zaprasza do złożenia pracy konkursowej lub nie przeprowadza oceny pracy konkursowej, 
odpowiednio do trybu stosowanego do udzielenia zamówienia publicznego oraz etapu 
prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art.108
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art.108
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art.108
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art.108
Udział w organizacji przestępczej: art.108

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup energii elektrycznej dla biurowca zlokalizowanego przy ul. Kordylewskiego 11 
oraz nieruchomości Business Park Nad Drwiną zlokalizowanej przy ul. Nad Drwiną 10 w 
Krakowie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej dla biurowca zlokalizowanego 
przy ul. Kordylewskiego 11 w Krakowie oraz nieruchomości Business Park Nad Drwiną 
zlokalizowanej przy ul. Nad Drwiną 10 w Krakowie w okresie: od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 



122500-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

30 czerwca 2025 r. lub do wyczerpania maksymalnego łącznego wynagrodzenia brutto tj. 
całkowitej ceny brutto wskazanej w formularzu oferty. Punkty poboru energii: Biurowiec przy 
ul. Kordylewskiego 11 w Krakowie – dwa przyłącza; łączne dla dwóch przyłączy, 
prognozowane roczne zużycie energii szacowane jest na poziomie 330 MWh (słownie: trzysta 
trzydzieści MWh), z zastrzeż. minimalnego zużycia energii w okresie obowiązywania umowy 
wyniesie 230 MWh (słownie: dwieście trzydzieści MWh); nieruchomości Business Park Nad 
Drwiną przy ul. Nad Drwiną 10 w Krakowie- dwa przyłącza, łączne prognozowane roczne 
zużycie energii szacowane jest na poziomie 9 170 MWh (słownie: dziewięć tysięcy sto 
siedemdziesiąt MWh), z zastrzeżeniem, że minimalne zużycie energii w okresie 
obowiązywania umowy wyniesie 6 500 MWh (słownie: sześć tysięcy pięćset MWh). Prognozy 
mają charakter orientacyjny, służący do porównania ofert i nie stanowi ze strony 
Zamawiającego, zobowiązania do zakupu energii w podanej ilości. Wykonawcy nie będzie 
przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z tytułu nie pobrania przez Zamawiającego szacowanej 
ilości energii. Szczegóły w zał. 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/05/24/DIZN

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Wykonawca składający ofertę zobowiązany jest wnieść wadium w 
wysokości 150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) przed upływem terminu 
składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu zawiązania ofertą , z 
wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt. 2 i 3 oraz ust. 2. Zastosowanie 
RODO do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 
informuję, że:  administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Małopolska Agencja 
Rozwoju Regionalnego S.A. z siedzibą w Krakowie (31-542) przy ul. Kordylewskiego 11, www.

 e-mail:   administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym marr.pl, biuro@marr.pl
można się kontaktować w sprawach dotyczących Pani/Pana danych osobowych wysyłając 
email na adres:  lub pisemnie na adres siedziby administratora (jak wyżej);  Paniiod@marr.pl
/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. „c” i lit. „f” RODO w celu 
związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup energii 
elektrycznej dla biurowca zlokalizowanego przy ul. Kordylewskiego 11 oraz nieruchomości 
Business Park Nad Drwiną zlokalizowanej przy ul. Nad Drwiną 10 w Krakowie” (ZP/05/24
/DIZN) prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego;  odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”;  Pani/Pana 
dane osobowe będą przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania, lecz nie krócej 
niż okres wskazany w przepisach o archiwizacji tj. przez okres 10 pełnych lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie ww. zamówienia;  obowiązek podania przez Panią

http://www.marr.pl
http://www.marr.pl
mailto:biuro@marr.pl
mailto:iod@marr.pl


122500-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym 
określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy 
Pzp (podanie danych dobrowolne, ale konieczne do udziału w postępowaniu);  w odniesieniu 
do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;  posiada Pani/Pan: − na podstawie art. 15 
RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; − na podstawie art. 16 
RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych **; − na podstawie art. 18 
RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z 
zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***; − prawo do wniesienia 
skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie 
danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;  nie przysługuje Pani
/Panu: − w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 
osobowych; − prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; − 
na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 
podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 
Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą upoważnieni pracownicy Małopolskiej Agencji 
Rozwoju Regionalnego S.A. oraz spółka Otwarty Rynek Elektroniczny S.A. siedzibą w 
Warszawie (02-672) przy ul. Domaniewskiej 49, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w 
Warszawie XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 
0000041441, REGON: 017282436, NIP: 526-25-35-153, jako właściciel Platformy Zakupowej, 
na której MARR SA prowadzi postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, działającą 
pod adresem: https://marr.ezamawiajacy.pl.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 
dotyczące posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów - Wykonawca posiada aktualną koncesję 
na obrót energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki ważną przez 
cały okres realizacji zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://marr.ezamawiajacy.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://marr.ezamawiajacy.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/04/2024 12:00:00 (UTC+2)

https://marr.ezamawiajacy.pl
https://marr.ezamawiajacy.pl
https://marr.ezamawiajacy.pl


122500-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/04/2024 12:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://marr.ezamawiajacy.pl
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
Numer rejestracyjny: 350239017
Adres pocztowy: ul. Kordylewskiego 11  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-542
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: mariusz.gorak@marr.pl
Telefon: 126176601
Adres strony internetowej: https://www.marr.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://marr.ezamawiajacy.pl
Profil nabywcy: https://marr.ezamawiajacy.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22)4587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-
odwolawczych/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

https://marr.ezamawiajacy.pl
mailto:mariusz.gorak@marr.pl
https://www.marr.pl
https://marr.ezamawiajacy.pl
https://marr.ezamawiajacy.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP


122500-2024 Page 6/6

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0a4f00d6-ac87-4979-bfac-908a6facb007 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/02/2024 08:46:00 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 122500-2024
Numer wydania Dz.U. S: 42/2024
Data publikacji: 28/02/2024


